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Procesverbal nga Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2027 me OJQ dhe Klubet
Sportive

Vendi: Palestra Sportive- Kacanik
Ora 13:00

Data: 22.07.2025

Fillimisht n&nkryetari i Komunés sé Kacanikut Sabedin Vishi hapi takimin, duke i kérkuar t&
pranishméve q& t& paragesin kérkesat e tyre, g€ mé pas né bazé t€ shqyrtimeve edhe do t& mund t&
realizohen. Nénkryetari tha se shuma e subvencioneve pér vitin 2026 pér kulturg, rini e sport &shté né
vleré 110 mijé& euro.

Poashtu me buxhetin komunal jané parapar€ edhe shumé projekte si sigurim i terreneve sportive,
kulturore e aktivitete t€ tjera. Nénkryetari poashtu i falenderoi OJQ -t& dhe Klubet Sportive pér
punén dhe angazhimin e tyre n& 1&miné e sportit dhe kulturés.

Roland Raka- Bonnevet- Fillimisht ju falénderojmé pér bashk&punimin dhe pérkrahjen e komunés
ndaj organizatés soné, ndérsa kemi kérkes& qé t& na siguroni njé lokal, nj& q&€ na keni propozuar éshté
hapésiré e vogél sepse na nevojitet hapésira e madhe prej 300 metrave katror.

Shpat Bulica-Si KVRL kemi projekte t€ mira, falenderojmé ekzekutivin q& ¢do heré na ka hapur
dyert, kérkojmé ndarjen e njé buxheti specifik né bazé t€ ligjit t& rinis&.

Kérkojmé qé& shérbimet administrative t€ organizatave t€ financohen, si dhe t€ subvencionohet
bizneset START UP sidomos ato pér IT. Té punohet mé& shumé pér mbledhjen e arte fakteve pér
muze.

Skender Nikoci- KM * Kacaniku”- jemi mirénjohé&s p&r bashképunimin ¢ komunés, kérkojmé
ventillimin e sallés, si dhe subvencionet komunale t& ndahen né bazé t& sukseseve.

Xhevdet Hysa- SHKA “ Tingujt e Vendlindjes™ Kérkojmé rritje t& subvencioneve, si dhe sigurimin
¢ njé hapésire te Shtépia ¢ Kulturés pér mbajtjen e ushtrimeve t& shoqérisé song. .

Agron Kyqyky- Kérkojmé gé t& mirémbahet salla e ushtrimeve.




Lulzim Krasnigi- Pasi g€ komuna i ka orientuar investimet n€ terrene sportive, kérkojmé g€ t&
rregullohen edhe fushat me réré.

Emrin Dema- Si pérfagésues i organizatés ™ Gjethi™ ju falenderoj pér bashképunimin dhe pérkrahjen
e komunés ndaj organizatés son€.

Jonuz Bela- Kryetar i Klubit Lepenci- Ju falenderojmé pér pérkrahjen ndaj klubit tong, kemi
nevojé pér disa klima.

T& gjithé ata q& parashtruan kérkesat e tyre morén pérgjigje né ményré t& pérgjithshme nga
Nénkryetari i Komungs, ndérsa ditéve n€ vijim do pérgatitet edhe raporti me t& gjitha pergjigjet pér

secilén kérkesé.

Takimi pérfundoi né ora 14:00.
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